Sutarties vykdymo metu, išskyrus Lietuvos Respublikos įstatymuose numatytas išimtis. 

2.5.  Tiekėjas ir Perkančioji organizacija susitaria, kad Paslaugų užsakymai pateikiami tik esant 

poreikiui. 

3.  SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1.  Maksimali Sutarties kaina yra 9635,00 EUR (devyni tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt penki 

eurai) be PVM. PVM tarifas yra 21proc., bendra maksimali Sutarties kaina su PVM yra 

11658,35 EUR (vienuolika tūkstančių šeši šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai, 35 centai). 

Nurodyta maksimali Sutarties kaina neįpareigoja Perkančiosios organizacijos Sutarties 

galiojimo laikotarpiu įsigyti Paslaugų už šią sumą – Perkančioji organizacija iš Tiekėjo 

Paslaugas pirks tik esant poreikiui ir minimali šios Sutarties vertė nebus nustatyta.

[...]

paslaugos 

205 Val. 47.00  9 635,00  

2 Sekasoft Toolkit for SharePoint 

programinės įrangos (Toolkit) licencijos 

palaikymas 1 metams 

3 Vnt. 0 0 

Iš viso be PVM 9 635,00  

PVM 21% 2 023,35  

Iš viso su PVM 11 658,35  

Bendra kaina 11 658,35 EUR su PVM (žodžiais) ct (vienuolika tūkstančių šeši šimtai penkiasdešimt 

aštuoni  eurai, 35 centai). Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 

(žodžiais)  sudaro  2 023,35 EUR, ct. (du tūkstančiai dvidešimt trys eurai, 35 centai). 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.